
Matkailuauton vuokraus  
– ensi askel karavaanitiellä

Matkailuauto on ihanteellinen ratkaisu yksilöllistä vapautta ja omaa rauhaa kaipaaville 
lomanviettäjille kuten perheille ja erilaisille ryhmille. Haluaisitko Sinä vaihtaa maisemaa 
mielesi mukaan ja samalla nauttia majapaikan pysyvyydestä? Jospa lähtisit nyt johonkin 

uuteen, aluksi vaikkapa vuokratulla matkailuautolla.

Laiska-Lassin matkailuauto-
vuokraus Vantaalla tarjoaa 
Sinulle ja perheellesi sopivan 

ajopelin. Voit valita hyvin varustetun 
uutta vastaavan matkailuauton lu-
kuisista vaihtoehdoista.

Lähes kaikkien Laiska-Lassin 
matkailuautojen kuljettamiseen riit-
tää normaali B-ajokortti eli henkilö-
auton ajokortti. Jos olet tottunut au-
toilija, sinulla on tarvittavat taidot.

Matkailuautojen max. nopeus 
Suomessa voi olla 80 km tai 100 km 
tunnissa auton turvavarustetason 
mukaan. Laiska-Lassin autoissa on 
suurinta nopeutta osoittava kilpi.

Matkailuautoloma yhdistää per-
hettä viemällä sen kauas pois. Ol-
koon intohimosi kohde leirintämat-
kailu, maastopyöräily, kalastus tai 
historialliset muistomerkit, matkai-
luauto on upean hauska ja yllättävän 

kohtuuhintainen tapa päästä sinne 
minne haluat – entistä useammin.

Kun lapsiperhe lähtee lomalle, 
kohteena on usein teemapuisto, 
Visulahti, Särkänniemi, jne. Pitkän 
päivän jälkeen ei tarvitse lähteä 
väsyneiden lasten kanssa etsimään 
majoituspaikkaa – se odottaa jo 
parkkipaikalla.

Lapsille matkailuauto tarjoaa 
monta iloa. Voit leiriytyä perhee-
si kanssa luonnon keskellä, lähteä 
vaeltamaan tuntureille, lähteä mat-
kailulomalle.

Lemmikit mukaan. Lassilla on 
toistakymmentä autoa, joihin saa 
ottaa mukaan myös lemmikkieläi-
men. Allergiasyistä valtaosa autois-
ta on Lemmikit kiellettyjä -malleja. 
Kaikissa autoissa tupakointi on eh-
dottomasti kielletty!

Matkailuautossa on paljon  
’ekstraa’ verrattuna henkilöautoon: 
Mukavat vuoteet, suihku, lapsen 
suosikkilelut, välipalat hygieenises-
ti suoraan jääkaapista, pelit, kirjat 
ja videot – kaikki käden ulottuvilla. 
Siisti vessa lähellä. Kaikkien näiden 
mukavuuksien ansiosta lapset viih-
tyvät pitkilläkin taipaleilla.

Suuriin ulkoilmatapahtumiin 
matkailuauto sopii mainiosti. Sinun 
ei tarvitse huolehtia kylmälaukun 
lämpenemisestä tai eväiden lämmi-

tyksestä. Sateen sattuessa katto on 
nopeasti pään päällä eikä koskaan 
tarvitse seistä vessajonossa!

Entäpä mahdolliset sukujuhlat 
siskonpeteineen. Tai vierailut ystä-
vien pienellä kesämökillä. Tai ehkä 
on edessä matka mummolaan, jossa 
on vain tupa ja kamari. Ja jos haluat 
osallistua konsertti- tai messuviikon-
loppuihin tai urheilutapahtumiin, 
asuntoautolla liikkuessasi sinulla ei 
koskaan ole majoitusongelmia. 

Tilaa ja lämpöä riittää, tuulete-
tussa vaatekaapissa kuivuvat vaat-
teet, ja matkamuistoille löytyy omat 
hyllynsä. Lapin korvessa voit luon-
nonvoimille alttiin teltan sijasta he-
rätä sateen ropinaan tilavassa vuo-
teessa ja keittää aamukahvit autossa 
ennen kalastuspäivän alkua. Ja ajat-
telepa maisemaa aamiaispöydästä!

Matkan voi suunnata myös ete-
lään Via Balticaa pitkin tai laivalla 
kohti Keski-Eurooppaa. 

Minne vain haluat.
Mahdollisuudet ovat rajattomat!

     Matkailuautot vuokraa Sinulle
T:mi Lassi Ampuja 
Puh. 0400 77 25 77 
info@laiskalassi.com 
www.laiskalassi.com

Ilmastoitu matkailuauto on viihtyisä 
lomakoti pyörien päällä.


